
ZARZĄDZENIE Nr Or-0151/248/2004

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

z dnia 08 lipca 2004r.

 

w sprawie: powołania dla Pani Moniki Wydra Komisji Egzaminacyjnej właściwej do
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dotyczącego awansu zawodowego
na stopień nauczyciela mianowanego.

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia
1982r.- Karta Nauczyciela (tekst jedn.: Dz. U. z 2003r., Nr 118, póz. 1112 z późn. zm. )
oraz art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:
Dz. U. z 2001r., Nr 142, póz. 1591 z późn. zm. )

 

ZARZĄDZAM:

 

§1

Powołać dla Pani Moniki Wydra Komisję Egzaminacyjną właściwą do przeprowadzenia
postępowania egzaminacyjnego dotyczącego awansu zawodowego na stopień
nauczyciela mianowanego w składzie:

 

1. mgr Elfryda Bielaszka - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej, przedstawiciel
organu prowadzącego



 

2. mgr Barbara Gadowska - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 w Jastrzębiu Zdroju

 

3. Eksperci:

- mgr Anna Bielica

- mgr Barbara Langosz

- mgr Beata Majewska

 

 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.07.2004 10:28
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 503


